[bookmark: _GoBack]

	中国电力规划设计协会文件

	电规协办〔2020〕90号

关于召开2021年电力勘测行业
政策调研研讨会的通知

各有关单位：
根据协会2021年电力勘测行业政策调研的计划安排，协会定于2021年5月13日在珠海召开2021年电力勘测设计行业政策调研研讨会，对2021年的政策调研课题进行研讨。
会议由中国电力规划设计协会主办，珠海电力设计院有限公司承办。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议内容
对2021年政策调研的课题进行集中研讨，针对前期收集的调研问卷成果进行研究以及课题进度安排等相关工作。
二、报到时间
2021年5月12日
三、报到地点
怡景湾酒店，珠海市香洲区吉大情侣中路47号
四、其他事项
1. 会议期间住宿统一安排，食宿费用自理。
2. 请各调研员（见附件2）于2021年5月6日前将会议回执（见附件3）返回到协会办公室彭鹏邮箱(ppeng@eppei.com)，以便安排会务工作。
3. 会议联系人
珠海电力设计院有限公司
联系人：余绮妮        电话：13727883148
怡景湾酒店
联系人：梁雪珠        电话：13923379069
中国电力规划设计协会
联系人：彭  鹏        电话：15810068032

附件： 1. 2021年政策调研课题
2. 中国电力规划设计协会政策调研员名单
3. 会议回执

                  中国电力规划设计协会
                  2021年4月15日

附件1：
2021年政策调研课题
	序号
	课题名称
	课题负责人
	课题组成员

	1
	电力设计企业参与储能工程项目实践调研
	河南院乔红雷（组长）
西南院马雪
（副组长）
	西勘院新能源陈庆文
华北院     岳振琪
水电总院   彭烁君
西北电力院 李亚周
山西院     薛立民
贵阳勘测院 张  磊
河北院     陈希诚
国网经研院 余世峰
福建院     孙卫峰

	2
	经理层任期制和契约化管理实践研究
	昆明院杨建敏（组长）
东北院张顼
（副组长）

	山东院     孙立刚
陕西院     韩永兴
中南勘测   吕朝阳
江苏院     吴  刚
浙江院     张  瑛
江西院     燕小芬
东北院     李  辉
西南院     马  雪
成勘院     雷思勤

	3
	新业态下创新驱动投资机会及风险研究
	国核院徐怡
（组长）
广东院余平
（副组长）
	东北院     张  顼
华北院     岳振琪
中国能源工程集团
           刘小龙
西北电力院 李亚周
陕西院     韩永兴
华东电力院韩晓辉
上海院     鲁  斌
四川咨询   蒋淑娟
规划设计集团 刘晓彤
贵阳勘测院 张  磊
新疆院     刘源源

	4
	综合智慧能源产业商业模式及风险管控研究
	山东院孙立刚（组长）
江苏院吴刚
（副组长）
	西勘院新能源段杨龙
深圳新能   刘  伟
四川咨询   雷军辉
上海院     鲁  斌
国核院     尹少隆
山西院     薛立民
山东院     范盛超
河北院     陈希诚
湖州院     徐长响

	5
	海上风电业务实践与发展
	上海院鲁斌
（组长）
华勘院吕联亚（副组长）
	西勘院     郭潇剑
西勘院新能源田伟辉
华北院     岳振琪
江苏院     吴  刚
水电总院   彭烁君
水电总院   韩益民
广东院     余  平
国核院     席占生
浙江院     张  瑛
中南勘测   许长红
西南院     马  雪
广西院     黄明轩
国网经研院 余世峰
北京勘测院 储小钊

	6
	全国供电设计企业创新实践研究
	深圳供电蓝翔（组长）
宜昌院黄若伟（副组长）
	沈阳院     李朝顺
深圳新能   刘  伟
湖州院     徐长响
珠海院     孙  蕾

	7
	电力工程数字化服务计费研究
	华东勘测张曼（组长）
华北院岳振琪（副组长）
	广东院     刘湘晖
中南勘测   许长红
浙江院     张  瑛
华北院     岳振琪

	8
	建设工程资质改革背景下电力设计企业应对策略研究
	河南院刘亦南（组长）
浙江院张瑛
（副组长）
	宜昌院     黄若伟
山西院     薛立民
昆明院     张红梅
广东院     余  平
西北电力院 李亚周
四川咨询   杨景华
国网经研院 余世峰
北京勘测院 储小钊

- 1 -

附件2：

中国电力规划设计协会政策调研员名单

1. 中国能源建设集团规划设计有限公司   刘晓彤
2. 水电水利规划设计总院               彭烁君  韩益民
3. 中国能源工程集团有限公司           刘小龙
4. 华北电力设计院有限公司             岳振琪
5. 东北电力设计院有限公司             张  顼  李  辉
6. 华东电力设计院有限公司             韩晓辉
7. 西南电力设计院有限公司             马  雪
8. 西北电力设计院有限公司             李亚周
9. 西北勘测设计研究院有限公司         熊登峪
10.华东勘测设计研究院有限公司         吕联亚
11.中南勘测设计研究院有限公司         许长虹
12.成都勘测设计研究院有限公司         徐  清
13.北京勘测设计研究院有限公司         储小钊
14.贵阳勘测设计研究院有限公司         张  磊
15.昆明勘测设计研究院有限公司         杨建敏
16.辽宁电力勘测设计院有限公司         李学琦
17.国网经济技术研究院有限公司         余世峰
18.山西省电力勘测设计院有限公司       薛立民
19.上海电力设计院有限公司             鲁  斌
20.山东电力工程咨询院有限公司         孙立刚
21.广东省电力设计研究院有限公司       余  平
22.广西电力设计研究院有限公司         黄明轩
23.江苏省电力设计院有限公司           吴  刚
24.浙江省电力设计院有限公司           张  瑛
25.陕西省电力设计院有限公司           韩永兴
26.江西省电力设计院有限公司           燕小芬
27.河北省电力勘测设计研究院有限公司   陈希诚
28.华中电力设计研究院有限公司         张亚萍  刘亦南
28.华中电力设计研究院有限公司         乔红雷
29.沈阳电力勘测设计院有限责任公司     李朝顺
30.深圳供电规划设计院有限公司         蓝  翔
31.深圳新能电力开发设计院有限公司     钟万芳  刘  伟
32.珠海电力设计院有限公司             孙  蕾
33.国核电力规划设计研究院有限公司     韩  磊  徐  怡
34.四川电力设计咨询有限责任公司       雷军辉
35.新疆电力设计院有限公司             刘源源
36.福建省电力勘测设计院有限公司       孙卫峰
37.宜昌电力勘测设计院有限公司         黄若伟
38.湖州电力设计院有限公司             徐长响

附件3：

2021年电力勘测设计行业
政策调研工作会议回执

	单位名称

	参会代表
	性别
	职务
	电话

	到达时间

	到达航班机（车次）
及地点

联系人：彭鹏    电话： 15810068032   邮箱：ppeng@eppei.com

- 8 -

- 8 -